
Artikel: Kleiner Feldhase, zartbitter

Artikelnummer: 17022

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver,
Emulator: Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt.

Grammatur: 45g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2310kJ

(556kcal)
42,3g

25,8g
35,5g
31,5g
8,3g

0,01g


